be3syrnosa MapuvHa bopucoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

693

694-1

694-2

695

697

699

700

701

708

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4Yro besyrnosa M.b.

4Mno besyrnosa M.b.

Yro besyrnosa M.b.

4Mno besyrnosa M.b.

4no besyrnosa M.b.

Yo besyrnosa M.Bb.

4Mno besyrnosa M.b.

4no besyrnosa M.b.

4Mno besyrnosa M.b.

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

18.10.2022

28.10.2022

28.10.2022

10.10.2022

17.10.2022

05.11.2022

03.11.2022

18.11.2022

16.12.2022

CBepeHun

Be3syrnosa MapvHa BopucosHa

003729

19.02.2008

O6BbeKT oOueHKU

Ob6opynoBaHue

HeXwunble nomelleHns

Hexxunnble nomelwieHns

CynHo

Oonsa B busHece

ABTOMOb6UB

HeXwunble nomelleHns

Dona B busHece

MpaBo TpabosaHus
nebutopckon
3a[l0/)KEHHOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa busHeca

OLEeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Безуглова Марина Борисовна

