

Безуглова Марина Борисовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Безуглова Марина Борисовна			
Номер в реестре членов РОО		003729			
Дата включения в реестр членов РОО		19.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
693	ЧПО Безуглова М.Б.	18.10.2022	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
694-1	ЧПО Безуглова М.Б.	28.10.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
694-2	ЧПО Безуглова М.Б.	28.10.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
695	ЧПО Безуглова М.Б.	10.10.2022	Судно	рыночная	Оценка движимого имущества
697	ЧПО Безуглова М.Б.	17.10.2022	Доля в бизнесе	рыночная	Оценка бизнеса
699	ЧПО Безуглова М.Б.	05.11.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
700	ЧПО Безуглова М.Б.	03.11.2022	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
701	ЧПО Безуглова М.Б.	18.11.2022	Доля в бизнесе	рыночная	Оценка бизнеса
708	ЧПО Безуглова М.Б.	16.12.2022	Право требований дебиторской задолженности	рыночная	Оценка бизнеса